העברת יתרות אג"ח מיועדות לחשבון הפנסיונרים וממנו לחשבון העמיתים, בהתאם
לשיעורי הזקיפה הנדרשים המחושבים על פי התקנות.

תיקוני חקיקה להשגת יעדי ( חוק ההתייעלות הכלכליתם רספו 2021בנובמבר 15בתאריך .ב
כי מנגנון איגרות במסגרתו נקבע ,2021 -, התשפ"ב)2022 -ו 2021 התקציב לשנות התקציב

ולקרנות הפנסיה הוותיקות יוחלף במנגנון חדש החוב המיועדות לקרנות הפנסיה החדשות
ות הפנסיה, מנכסי קרנ 30%אמור נקבע כי החוק הבמסגרת .של הבטחה להשלמת תשואה

חוק הושקעו באיגרות חוב מיועדות, יושקעו בהתאם למדיניות ההשקעה האשר עד לחקיקת
, וייהנו מזכאות להבטחת תשואה שנתית של מבטיח תשואהבמסלול השקעה של הקרן

הוצאות המס הינם בגין מס שנוכה במקור מחו"ל, מניירות ערך זרים. .ב

התחייבויות תלויות והתקשרויות - 19באור

בדוח הכספי של החברה המנהלת. 29, ראה באור ת משפטיות המתנהלות כנגד החברה המנהלתלפירוט בדבר תביעו .א

מטיל התחייבות על הקרן, בנסיבות שפורטו בחוק, בגין חובות של מעסיקים 1958-חוק הגנת השכר התשי"ח .ב
הסכומים קיימת אי וודאות בכל הקשור לגובה .סולקו במועדם על ידי העברת כספים לקרןלעובדיהם אשר לא

שבפיגור, כמו גם לעצם מחוייבות המעבידים בנושא, וזאת בין היתר, בשל חוסר ידיעה של החברה המנהלת של
מעביד, העברת כספים לקרן אחרת וכיוצ"ב).-הסיבות לאי העברת כספים לקרן (כגון: הפסקת יחסי עובד